
 

 

UCHWAŁA NR XIII/79/2025 

RADY MIEJSKIEJ W KRAJENCE 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody - pomnika przyrody 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.) art. 44 ust. 3, 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1478 ze zm.), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Poznaniu, Rada 

Miejska w Krajence uchwala co następuje: 

§ 1. Znosi się formę ochrony przyrody drzewa uznanego za pomnik przyrody z gatunku klon srebrzysty – 

drzewo o trzech współprzewodnikach, wchodzącego w skład pomnika wieloobiektowego - grupy 2 drzew 

rosnących na terenie zespołu pałacowo-parkowego w Maryńcu na działce nr 11/3, stanowiącej własność 

prywatną, współrzędne geodezyjne N: 53°13’24.3”, E: 16° 57’52.2”, wpisanego do Centralnego Rejestru Form 

Ochrony Przyrody pod numerem: PL.ZIPOP.1393.PP.3031033.5039 - lp. 2, ustanowionego Zarządzeniem nr 

32 Wojewody Pilskiego z dnia 29 grudnia 1986 roku w sprawie uznania za pomniki przyrody (Dziennik 

Urzędowy Województwa Pilskiego Nr 11 z dnia 30 grudnia 1986 r.). 

§ 2. Zniesienie statusu pomnika przyrody, o którym mowa w § 1 następuje w celu zapewnienia 

bezpieczeństwa powszechnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miasta Krajenka. 

§ 4. Uchwała wchodzie w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Krajence 

(-) Przemysław Maliński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 lipca 2025 r.

Poz. 5502


		2025-07-07T11:54:07+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




